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W niedzielę w Gradi Golf Club odbył się pierwszy w tym sezonie turniej cyklu Dr Irena Eris
Ladies’ Golf Tour. W wydarzeniu wzięły udział aż 89 golfistki. Najlepszy wynik pod
Wrocławiem uzyskała reprezentantka gospodarzy, Iwona Sławińska-Zamirowska.

Atrakcyjny format

Z roku na rok seria Dr Irena Eris Ladies’ Golf Tour zyskuje na popularności. Kobiece turnieje są
idealną okazją do rozszerzania golfowych znajomości, miłego spędzenia czasu, a także
posmakowania sportowej rywalizacji w damskim gronie. Formuła cyklu łączy przystępne opłaty
startowe, swobodną, przyjacielską atmosferę oraz bogaty pakiet nagród od partnerów.

W tym roku liga obejmuje cztery turnieje eliminacyjne oraz wielki finał. Nowością są dwie
klasyfikacje klubowe. Do pierwszej zaliczane będą wszystkie punkty stableford brutto uzyskane
przez zawodniczki reprezentujące jeden klub. Nie ma znaczenia, ile zawodniczek z danego klubu
weźmie udział w turnieju. Wyniki będą sumowane ze wszystkich turniejów, a zwycięży klub z
największą liczbą punktów stableford brutto.

Druga – klubowa stableford netto obejmie wszystkie zawodniczki grające 18 dołków w turniejach
eliminacyjnych oraz w turnieju finałowym Masters. Do klasyfikacji zaliczane będą dwa najwyższe
wyniki stableford netto z każdego turnieju uzyskane przez zawodniczki reprezentujące jeden klub.

Dla wszystkich zawodniczek z HCP poniżej 36 przygotowano rywalizację na 18 dołkach z podziałem
na cztery kategorie: jedną brutto oraz trzy netto w grupach handicapowych. Panie z mniejszym
doświadczeniem mogą rywalizować na 9 dołkach w klasyfikacji stableford netto, ale jeśli chcą, mogą
także zagrać pełne 18 dołków.

Rekordowy Gradi

Miniony turniej zanotował drugi najlepszy wynik frekwencyjny w historii cyklu.

Każda z 89 uczestniczek otrzymała na starcie upominek od sponsora cyklu, marki Dr Irena Eris, o
wartości zbliżonej do opłaty wpisowej oraz tee od UrbanPro Shop, a po rundzie drobne upominki od
Authentic Beauty Concept. Każda golfistka, która pojawiła się na ceremonii rozdania nagród, wróciła
do domu z upominkiem. Coraz więcej obiektów golfowych angażuje się w damski cykl, zarówno przez
organizację turniejów, jak i przekazywanie świetnych nagród. Pogoda była bardzo dobra, atmosfera
fantastyczna, więc sądzę, że panie wróciły do domów uśmiechnięte i zadowolone – podsumował
dyrektor turnieju Janusz Mojsiewicz.

Od godzin porannych, aż po późne popołudnie w Gradi Golf Club panowała fenomenalna atmosfera,
którą zawdzięczamy licznie przybyłym uczestniczkom Dr Irena Eris Ladies’ Golf Tour oraz
fantastycznemu zespołowi Gradi Golf Club. Mamy nadzieję, że to właśnie niepowtarzalna atmosfera
zachęcać będzie dziewczyny do grania w kolejnych turniejach naszego cyklu. Dodatkową motywacją
do rywalizacji może być fakt, że w bieżącym sezonie w każdej z kategorii nagradzamy aż 5
pierwszych miejsc. Poza partnerem tytularnym Dr Irena Eris, nagrody w klasyfikacjach, fundują:
Authentic Beauty Concept – „o włos” od podium oraz DUOLIFE – za 5 miejsce – dodała Agnieszka



Bicz, reprezentująca Komisję Golfa Kobiecego PZG.

Podczas premierowego turnieju sezonu 2026 świetną formą popisała się Iwona Sławińska-
Zamirowska. Reprezentantka Gradi Golf Club zapisała na karcie 77 uderzeń (+6), co dało jej pewne
zwycięstwo w klasyfikacji generalnej stroke play brutto.

Tuż za nią, z takim samym wynikiem, ale gorszym countbackiem, uplasowała się Tatsiana
Bulavitskaya ze Śląskiego Klubu Golfowego. Ostatnie miejsce na podium wywalczyła Aneta Żygadło z
Wrocław Golf Club, która zakończyła rundę z wynikiem 80 uderzeń (+9).

Wyniki

Grupa handicapowa do 18,0, stableford netto

Monika Korta (Wrocław GC) 40 STB1.
Alicja Lis (Wrocław GC) 40 STB2.
Danuta Buchalik (Wrocław GC) 40 STB3.

Grupa handicapowa od 18,1 do 27,0, stableford netto

Anna Kresak (Gradi GC) 42 STB1.
Paulina Romańczak (Karolinka GC) 42 STB2.
Joanna Przesmycka (Sobienie Królewskie G&CC) 39 STB3.

Grupa handicapowa od 27,1 do 36,0, stableford netto

Ewelina Timofijewicz-Waśniowska (Krakowski KG 2002) 49 STB1.
Jolanta Pasternak (Gradi GC) 48 STB2.
Agnieszka Kołaczkowska (Gradi GC) 42 STB3.

Grupa handicapowa od 36,1 do 54,0, stableford netto, 9 dołków

Iwona Kaleta (Gradi GC) 25 STB1.
Anna Jarominek (WaWa GC) 23 STB2.
Anna Pawlak (Gradi GC) 22 STB3.

Konkursy dodatkowe

Rozdano także wiele nagród w konkursach dodatkowych:

DUOLIFE Nearest the Line, dołek nr 2
Teresa Dobiała (Gradi GC), 0 cm

Dr Irena Eris Nearest the Line, dołek nr 9
Alicja Lis (Wrocław GC), 0 cm

FoodCare Nearest the Pin, dołek nr 3
Kazimiera Gajos (Gradi GC), 143 cm

Dr Irena Eris Nearest the Pin, dołek nr 5
Jolanta Soroka (Gradi GC), 114 cm

Dr Irena Eris Longest Drive, dołek nr 13
Beata Bałoń (Golf Business Club & Community)



Pełne wyniki TUTAJ

Następny turniej z cyklu odbędzie się 27 czerwca w Kraków Valley Golf & Country Club.
Informacje i zapisy TUTAJ.

Cykl realizowany jest przy wsparciu partnerów, którym należą się serdeczne podziękowania:
FoodCare, Authentic Beauty Concept, UrbanPro Shop, DUOLIFE, AceGolf, Armada GC, Gradi GC,
Kalinowe Pola GC, City Golf Łódź, Wrocław Golf Club, Studio Gwiaździsta 5, KG Lisia Polana, Tokary
GC, Bydgoski Klub Golfowy, Mazury GC, Kraków Valley G&CC.

Dr Irena Eris Ladies Golf Team Challenge, nowy turniej

Istotną nowością w tym sezonie będzie Dr Irena Eris Ladies Golf Team Challenge, pierwszy tego typu
kobiecy turniej par na polskiej mapie golfa. Wydarzenie ma na celu wprowadzenie nowej w Polsce
formy rywalizacji oraz zachęcenie kolejnych kobiet do aktywnego uczestnictwa w sporcie. Turniej
odbędzie się 12 września na polu Lisia Polana, dzień przed finałem cyklu Dr Irena Eris Ladies’ Golf
Tour.
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